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Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének

4. számú jegyzőkönyve

a 2015. február 19-én megtartott rendkívüli üléséről
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 19-i rendkívüli ülésén hozott döntései

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott határozatok

1./ 11/2015.(II.19.) határozat: napirendre vétel

2./ 12/2015.(II.19.) határozat: A Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ("VHG") törzstőkéjének felemelése

3./ 13/2015.(II.19.) határozat: A Kápolnásnyéki Kisbíró nyomdai munkálataira kért ajánlat kiválasztása           
4./ 14/2015.(II.19.) határozat: A STIL-LAND Kft kérelmére településrendezési eszközök módosítása

5./ 15/2015.(II.19.) határozat: A Közterület fenntartási feladatok átszervezése és ehhez kapcsolódó költségvetési átcsoportosítás
Jegyzőkönyv

Készült: Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 19-i rendkívüli ülésén
Az ülés helye: Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal, Díszterem 2475 Kápolnásnyék, Fő u.28.

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről jelen vannak: 

Podhorszki István





polgármester
Farkas Károly






képviselő
Kovács Gábor






       „


Kupi László 






       „
Szabó József






       „

Vurczinger Zsuzsanna




       „

Igazoltan van távol: Reichenbach Tiborné alpolgármester.
Lakosság részéről nem volt jelenlévő.
Tanácskozási joggal az ülés végéig jelen van: Dornyi Sándor a Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője.
Jegyzőkönyvvezető: Kőműves Éva a Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal titkárságvezetője.

Meghívott: Sági Tibor a Fejér Megyei Kormányhivatal Gárdonyi Járási Hivatal hivatalvezetője, nem vett részt az ülésen .
Podhorszki István polgármester: Köszöntötte megjelenteket, az ülést 8.45 órakor megnyitotta. Megállapította, hogy Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 fővel jelen van, így határozatképes.  Kérte, hogy a napirendi javaslatban és a meghívóban nem szereplő, fontos témát vegyék fel a képviselő-testület a napirendi pontok közé. Határozati javaslata a következő, a Képviselő-testület az ülés negyedik napirendjének a” Közterület fenntartási feladatok átszervezése és ehhez kapcsolódó költségvetési átcsoportosítás „ témát felveszi.  A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester, a határozat végrehajtásának határideje: azonnali. Kérte, hogy döntsön a képviselő-testület a két téma napirendre vételéről.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 6 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

11/2015.(II.19.)





    Határozata
A Képviselő-testület az ülés negyedik napirendjének a” Közterület fenntartási feladatok átszervezése és ehhez kapcsolódó költségvetési átcsoportosítás „ témát felveszi.  
A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnali
Megállapította, hogy 6 igen szavazattal a képviselő-testület az ülés napirendjére felvette a 4. napirendi témát. Szavazásra tette fel az ülés kiegészített napirendjét.

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – alakszerű határozat mellőzésével – a következő napirendet fogadta el:

Az ülés napirendje:


1./ A Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ("VHG") törzstőkéjének felemelése








        2./ A Kápolnásnyéki Kisbíró nyomdai munkálataira kért ajánlatok alapján javaslattétel           3./ STIL-LAND Kft településrendezési eszközök módosítására irányuló 
kérelme                  4./ Közterület fenntartási feladatok átszervezése és ehhez kapcsolódó költségvetési átcsoportosítás
1./ Napirend










        A Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ("VHG") törzstőkéjének felemelése









        
Podhorszki István polgármester: Elmondta, hogy a VHG Kft. jelenlegi telephelyét meg akarják szüntetni, s helyette újat építenének. Az új telephely 190 millió forintba fog kerülni,melynek finanszírozásához a fel nem vett 540 ezer forint osztalék fedezné az önkormányzati hozzájárulást, az 1%-os tulajdoni részaránynak megfelelően.
Kupi László képviselő: Elfogadhatónak tartja a javaslatot, mivel az önkormányzatnak nem jelent többlet fizetési kötelezettséget.

Szabó József képviselő: Véleménye szerint minden önkormányzatnak el kell fogadni a javaslatot, ne legyenek kerékkötők.
Podhorszki István polgármester: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 6 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

12/2015.(II.19.)





   Határozata
Kápolnásnyék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft résztulajdonosa a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 155.§ (1) bekezdés 3.) pontjában biztosított elsőbbségi jogával élve – figyelemmel a taggyűlés 2015. február 6-i döntésére - részt kíván venni a gazdasági társaság törzstőkéjének 9.100.000,- Ft-ról 63.500.000,- Ft-ra történő emelésében. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a törzstőke emeléssel kapcsolatban szükséges jognyilatkozatokat megtegye.

A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal, ill. folyamatos

Megállapította, hogy 6 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
2./ Napirendi téma 









       A Kápolnásnyéki Kisbíró nyomdai munkálataira kért ajánlatok alapján javaslattétel
Podhorszki István polgármester: Utalt rá, hogy a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. Korábban fekete-fehér színben került annyiba az újság, mint a színes kiadványra adott ajánlat. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 6 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

             13/2015.(II.19.)




           Határozata
I.

Kápolnásnyék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kápolnásnyéki Kisbíró elnevezésű önkormányzati lap nyomdai munkálataira vonatkozó árajánlatokat megtárgyalta és az ALPHA-VET Nyomda ajánlatát fogadja el. 

II.

A Képviselő-testület felhatalmazza Podhorszki István polgármestert, hogy a Kőbéka Kultúrkörrel meglévő érvényes vállalkozói szerződés felmondására tegye meg a szükséges intézkedést.

III.

A Képviselő-testület felhatalmazza Podhorszki István polgármestert, hogy a Kápolnásnyéki Kisbíró elnevezésű újság nyomdai munkálataira kösse meg a vállalkozói szerződést az ALPHA-VET Nyomdával (8000 Székesfehérvár Homoksor 7.) a 2015. február 6-án kelt árajánlat alapján.

A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal, ill. folyamatos

Megállapította, hogy 6 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

3./ Napirend







                    

        A  STIL-LAND Kft településrendezési eszközök módosítására irányuló 
kérelme                  
Podhorszki István polgármester: Elmondta, hogy a körforgalomnál benzinkutat szeretnének építeni, és ehhez módosítani szükséges a rendezési tervet. Természetesen a költségeket nem az önkormányzat állja, hanem kérelmező. A módosításhoz árajánlatot kértek melyet az előterjesztéshez csatoltak. Amennyiben megépül, az csak Nyéken lesz és idefizeti az iparűzési adóját. Kérte a hozzászólásokat.
Szabó József képviselő:  Örömmel fogadta az előterjesztésben foglaltakat, koránál fogva is igyekszik előre látni. Évekkel ezelőtt is azt mondta, ha megépült volna a Spar áruház, akkor a bevezető út mellett  már végig idetelepült vállalkozások lennének. Ha most lehetőséget adnak a benzinkút építésének, akkor lehetséges, hogy pár éven belül más vállalkozások is mellé települnek például egy kocsi mosó. Akkor ezen a területen kialakul egy belterületbe beengedhető, lakosságot nem zavaró ipari zóna, ami bevételt hoz. Nagyon örül a kezdeményezésnek, maximálisan támogatja.

Kupi László képviselő: Nem régiben volt már egy kezdeményezés benzinkút építésére nem messze ettől a területtől. A 30-as években is volt a településen egy benzinkút.
Podhorszki István polgármester: Annyit kíván hozzátenni, hogy nem konténeres benzinkút fog épülni, hanem rendes, kulturált kutat építenek.
Farkas Károly képviselő: Olyan kérdése lenne, hogy jó ötlet a benzinkút? Viszont nem ért egyet Kupi László és Szabó József képviselőkkel, hogy belterületen, itt a központban legyen. Megmondja miért. Arról van, szó, hogy a „Bugyor” intézi az egészet. Az ingatlan mögött vannak még építési telkek. Számoltak-e azzal, hogy az 4-5 telek ami a Kutas utcáról lenyúlik, azoknak az értéke rohamosan lecsökken. Ez az egyik. Másik, hogy kiszámolták-e, hogy a falunak mennyi haszna van iparűzési adóból. Kápolnásnyéken van már benzinkút a 70-es út mellett. Annak a forgalma lecsökken, mert a nyékiek nem mennek ki.

Vurcinger Zsuzsanna képviselő: Megjegyezte, hogy a kinti kút forgalma már lecsökkent, mióta Velencén nyitottak. Árban és minőségben rossz az a kút. Ő biztos, hogy ide fog jönni, ha jó minőséget ad, mert közelebb lesz. 

Farkas Károly képviselő: Jó esetben 2 milliót adózik. Számoltak-e azzal, hogy a tartálykocsik bejönnek, ajtócsapkodás lesz. Nyáron 40 fokban benzingőz, környezetszennyezés.

Vurczinger Zsuzsanna képviselő:  Véleménye szerint nem a testület gondja a beszerzés és hogy engedélyezik. Gárdonyban is a központban van. 

Farkas Károly képviselő: Az egy öröklött dolog.

Vurczinger Zsuzsanna képviselő: Ha a hatóságok engedélyezik, akkor nem lehet gond. Most csak a rendezési terv módosításáról van szó.

Kupi László képviselő: Szigorú előírások vannak egy benzinkút építésénél. 
Farkas Károly képviselő: Nem érti, miért nem lehet a helységnév táblán kívül megcsinálni, ami nincs 1 kilométerre arrébb, és amikor ugyanúgy Nyékre fizetne iparűzési adót és nem zavarná be a központi részt.

Vurczinger Zsuzsanna képviselő: Ki akar oda építeni?

Farkas Károly képviselő: Több a hátránya, mint az előnye.

Dornyi Sándor jegyző: Nem merné kijelenteni ezt így, hogy több a hátránya, mint az előnye. Máshol is működik a központban benzinkút. Például ahol él, Csákváron, a benzinkút mellett laknak emberek. Senkinek nem okoz gondot. Jóval forgalmasabb útról van szó. Elmondaná, hogy szerinte egy településnek az az érdeke, hogy minél több üzlet legyen a területén, minél több gazdasági vállalkozás, ami nem zavarja a környezetét. Azért vannak az építési szabályok és azért a képviselő-testület határozza meg a rendezési tervet, hogy megmondja, hova mit lehet építeni, vagy mit nem. Ha most a képviselő-testület erre a területre azt mondja, hogy nem ért vele egyet, nem javasolja elfogadni, akkor az előterjesztés szerinti határozati javaslatot nem szavazza meg. De, ha egyetért és megszavazza, akkor a polgármester úr jogszerűen megkötheti a szerződést és megindul a tervezés. 27 államigazgatási szervet kell bevonni az eljárásba, továbbá ezt ki kell hirdetni, interneten közzé tenni. A lakosságnak lesz észrevételezési joga. Megjegyzi, hogy azon a részen még nincsenek kialakított telkek, az utca sincs megnyitva. A rendezési terv ugyan tartalmazza, hogy valamikor ott utca lesz. Ahhoz még meg kell egyezni az érintett ingatlantulajdonosokkal, hogy egyáltalán az út területét hajlandók-e odaadni az önkormányzatnak. Ez egy későbbi dolog. Velencén is van konténeres benzinkút, és Gárdonyban MOL kút és ott laknak a közelében, sőt többen, mint itt. Ilyen alapon közelítik meg a kérdést, vagy az hogy mennyi lesz az adója, azt nem tudjuk, mert a forgalmát sem tudjuk. Még egy érdekességet mond. Egy benzinkút van Kápolnásnyéken eddig, lesz még egy a 70-es út mellett és itt is. Nem érti mi a probléma, kit zavar. Szerinte ez a kérelmező gondja. Semmi nem korlátozza, hogy belterületen nem lehet benzinkút. Ha a testület megszavazza, akkor lehet, ha nem szavazza meg akkor nem lehet építeni. Nyilván a benzinkút létesítésére vannak előírások, nagyon kemény előírások. Elég nagy területről van szó, sőt a kihajtást a Nemzeti Közlekedési Hatóság, az útügyi hatóság fogja előírni, hogy lehet az állami közúthoz kialakítani a csatlakozást. Kérelmező befizeti a szerződésben foglalt összeget. Településrendezési szerződést kötnek. Az építési törvény kimondja, ha magánszemély kezdeményezi a rendezési terv módosítását akkor ő fizeti a tervezési díjat. Egy kötelezettsége van az önkormányzatnak. Ha most megszavazzák és az eljárás végén nem kerül elfogadásra a rendelet, akkor ezt a pénzt vissza kell fizetni. 
Kupi László képviselő: Megkérdezte, melyik díjat.

Dornyi Sándor jegyző: A tervezési díjat. Olyan nincs, hogy most döntenek és kifizettetik az ügyféllel a tervezési díjat, később pedig nem fogadja el a testület a rendeletmódosítást. Kivéve, ha az eljárásba bevont szakhatóságok esetleges kifogása miatt nem valósulhat meg.
Podhorszki István polgármester: Véleménye szerint nem kizárt, hogy a majdani benzinkút mellé még települ más vállalkozás is, például szerviz. Higgyék el, hogy a településnek nagy szüksége van az iparűzési adóra. Lehet, hogy 60 ezret fizet, lehet, hogy 1 milliót, de az is a falué. Minél több apró adót tudnak beszedni, annál többet tudnak a falura fordítani. Az, hogy van már egy benzinkút, és lesz még kint is, az nem baj, legyen verseny, az a lakosságnak is jobb.
Farkas Károly képviselő: A lakosság érdekeit képviselve ő erre nemmel fog szavazni. Előre bocsátja, hogy aláírást fognak gyűjteni, a helyi FIDESZ ez ellen fog menni, egészen a végsőkig.

Szabó József képviselő: Ez bölcs dolog.

Farkas Károly képviselő: Ez bölcs dolog, mert gondolják át. Azt nézzék ami a falunak jó.
Vurcinger Zsuzsanna képviselő: Meg kell hagyni a döntést a falunak. Nem kell szítani az indulatot falu lakossága között. 

Szabó József képviselő: Nincs joga ellenük, a testület ellen hangolni a falut. Nem tette fel a kezét 20 év alatt olyanra, ami a falunak ártott volna.
Farkas Károly képviselő: Megkérdeztek két embert ezzel kapcsolatban?

Szabó József képviselő: Még nincs mit megkérdezni. Így maradt el a spar beruházás és még sok minden.
Dornyi Sándor jegyző: Aláírást lehet gyűjteni, csak nem mindegy hogy tálalják az embereknek a kérdést. Példát mondott saját településével kapcsolatosan, ahol elszalasztottak egy nagy lehetőséget, s ma sem települnek oda vállalkozások, s a város csak sínylődik. Az utak kátyúsak, Nyéken nincs olyan utca, mint ott. Ha akarnak valamint ezen a településen, akkor nem lehet ellenségesen fellépni. Biztos, hogy nem fognak környezetszennyező, zajos tevékenységet engedni. Azzal sem ért egyet, hogy aláírást gyűjtsenek, bár ő nem képviselő, nem szavaz. Az embereknek lesz reagálási lehetősége. Lehet aláírásokat gyűjteni, de nem szabad háborúskodásba kezdeni. 

Farkas Károly képviselő: Muszáj ebben ma dönteni?

Dornyi Sándor jegyző: Mitől tenné függővé?  
Farkas Károly képviselő: Megkérdeznék a lakosságot, hogy mit szól hozzá. 

Dornyi Sándor jegyző: Lesz lehetősége a lakosságnak.

Farkas Károly képviselő: Már csak akkor, ha megszavazták a módosítást. 

Dornyi Sándor jegyző: Ezen a falu nem veszthet. 
Farkas Károly képviselő: Vissza kell fizetni a tervezési díjat.
Dornyi Sándor jegyző: Az nem az önkormányzat pénze. Ha nem szavazzák meg, akkor a vállalkozó pénzét adják vissza.

Podhorszki István polgármester: Van tapasztalata arról hogy milyen benzingőz van egy kútnál, semmilyen. 5 m-es körzetből sem érezni azt, hogy üzemanyagot tárolnak. Komoly előírások vannak egy üzemanyagtöltő állomás létesítésére.

Kupi László képviselő: Ne dobálózzanak aláírásgyűjtéssel. Gondolja végig Farka Károly képviselő, hogy ma már egy benzinkút nem olyan, mint 30 évvel ezelőtt. Sok szervezet megvizsgálja, lehet ellene menni. Nekik azt kell végig gondolni, hogy később ez a terület egy ipari, szolgáltató terület lesz, mert ott nem lakóházak épülnek. Ha elindul a fejlődés ezen a területen, akkor magával vonz több dolgot, amit nekik nem kell megcsinálni, például az infrastruktúrát. Lehet, hogy a jelenlegi zsákutca ott fog kicsatlakozni a Fő útra, ahol a benzinkút. Támogatni kell ezeket  a kezdeményezéseket és ne ellene uszítsanak.

Farkas Károly képviselő: Úgy érzi, lehet más véleménye. Lehet az ellenvéleményeket is hangoztatni.

Kupi László képviselő: Kell is, mert nem mindig minden úgy jó, ahogy mondják.

Farkas Károly képviselő: Nincs a benzinkút ellen, de van iparterület a falutáblán kívül.

Kupi László képviselő: Ki akar benzinkutat csinálni például Csekésben. Ez a kereszteződés erre a legalkalmasabb.

Dornyi Sándor jegyző: Az önkormányzat tulajdonában nincsenek erre alkalmas területek. Magánszemélyek tulajdonában lévő mezőgazdasági területek esetében nem biztos, hogy a Földhivatal megengedi kivonni a művelés alól, ha olyan aranykorona értékű. Ha ki lehet vonni a művelés alól, akkor találni kell egy olyan befektetőt, aki ennek költségeit kifizeti, ami nem kevés összeg. Nem mindegy hol akar építkezni valaki, külterületen nem lehet csak úgy, oda is kell akkor külön szabályozási tervet készíteni. Lehet, hogy háromszor, vagy ötször annyiba fog kerülni ott a benzinkút. Itt a probléma, és akik befektetnek, azok megnézik. Saját területről van szó, kérdés, hogy engedi a testület, vagy nem. 

Farkas Károly képviselő: Ezért mondja, hogy a benzinkút a település határán kívül legyen.

Lakossági hozzászólás: Ott van már egy utca, a Mátyás király utca és ki vannak mérve a telkek.

Dornyi Sándor jegyző: Nincsenek még kimérve a telkek. Jogilag is egy zsákutca a Mátyás király utca. Nincsenek megosztva, nincsenek kialakítva lakótelkek. 

Kupi László képviselő: A részletkérdések nem az ülés témája. Mindenki döntsön lelkiismerete szerint. 

Podhorszki István polgármester: lezárta a vitát és kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslatról.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 6 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testület

14/2015.(II.19.)





 Határozata

Kápolnásnyék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a STIL-LAND Kft (2481 Velence, Sirály u. 6.) képviseletében eljáró Nagy Alexandra ügyvezető településrendezési eszközök módosítására irányuló kérelmét megtárgyalta és az alábbi településfejlesztési döntést hozza: 

1.
A kérelemben megjelölt fejlesztési cél megvalósításával – mely szerint a kérelmező 
tulajdonában lévő 408.hrsz.-ú belterületi ingatlanon üzemanyagtöltő állomás és 
kapcsolódó létesítményei épülhessenek - egyetért, a településrendezési eszközök 
(településszerkezeti terv, 
szabályozási terv és helyi építési szabályzat) módosítását 
támogatja.

2.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Völgyzugoly Műhely Kft 
(székhelye: 2083 Solymár, Bimbó utca 20.) által benyújtott 600.000,- Ft + ÁFA, azaz 
bruttó 762.000,- Ft összegű tervezési ajánlat alapján a kérelmező képviseletében 
eljáró 
STIL-LAND Kft. vel (2481 Velence, Sirály u. 6.) a határozat mellékletét képező 
településrendezési szerződést kösse 
meg. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt a határozat megküldésével tájékoztassa.
A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester
A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos

Megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen és 1 nem szavazattal az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadta.

4./ Napirend 










          Közterület fenntartási feladatok átszervezése és ehhez kapcsolódó költségvetési átcsoportosítás
Podhorszki István polgármester: Utalt rá, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a témát és elfogadásra javasolta. Nem kívánt hozzászólni senki, ezért szavazásra tette fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 6 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 6 igen  szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testület

15/2015.(II.19.)





 Határozata


Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat engedélyezett létszámkeretét 2015. március 1-től 4 fővel megemeli és költségvetésében a közterület fenntartási feladatok átszervezése miatt az alábbi átcsoportosításokat hajtja végre. 

1. Kápolnásnyék Község Önkormányzat költségvetésének személyi kiadásaira               4.590.000,- Ft-ot, munkaadókat terhelő járulékaira 1.239.300 Ft-ot összesen 5.829.300 Ft-ot átcsoportosít a dologi kiadások - ezen belül a zöldterület szolgáltatások – kiemelt előirányzatról a megemelkedett munkavállalói létszám bér- és járulékainak finanszírozására.

A felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatra 800.000,- Ft-ot átcsoportosít a dologi kiadások - ezen belül a zöldterület szolgáltatások – kiemelt előirányzatról az év közbeni kisértékű tárgyi eszköz pótlások fedezetére. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltaknak megfelelően gondoskodjon az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendelete módosításának előkészítéséről és Képviselő-testület elé terjesztéséről.  

A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester


         A határozat végrehajtásának határideje: 2015. évi költségvetési rendelet módosítása

Podhorszki István polgármester: Az ülésen való részvételt mindenkinek megköszönte és az ülést 10.25 órakor bezárta.

Kmf.

           Podhorszki István




     Dornyi Sándor           
         
              polgármester





         jegyző
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